
 

 

UCHWAŁA NR LXII/431/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy nie zmieniają się i wynoszą 62 835 297,37 zł: z tego dochody 

bieżące wynoszą 55 651 273,29 zł, dochody majątkowe wynoszą 7 184 024,08 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 7 340,32 zł i po zmianie wynoszą 

63 026 647,33 zł: z tego wydatki bieżące zmniejszają się o kwotę 7 340,32 zł i wynoszą 53 694 664,28 zł, 

wydatki majątkowe  nie zmieniają się i wynoszą 9 331 983,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych nie zmieniają się i wynoszą 9 331 983,05 zł. 

§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych zwiększają się o kwotę 10 000,00 zł  i wynoszą 2 423 270,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 191 349,96 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 3 262 206,28 zł, w tym: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

40 915,37 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin.publ. w kwocie 3 021 290,91 zł 

oraz przychody z udzielonych i zwróconych pożyczek w kwocie 200 000,00 zł. Przychody w kwocie 

191 349,96 zł będą przeznaczone na pokrycie deficytu. Kwota 3 070 856,32 zł przychodów będzie 

przeznaczona na rozchody, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody zmieniają się i wynoszą 3 070 856,32 zł, z tego: spłata zaciągniętych pożyczek w wysokości 

1 276 940,32 zł, udzielone pożyczki w wysokości 200 000,00 zł, lokaty w wysokości 1 593 916,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6471



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/431/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

Dz. 

 
Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
8 088 086,96 7 977 619,96 6 474 002,96 5 464 430,68 1 009 572,28 1 670,00 376 947,00 1 125 000,00 0,00 0,00 110 467,00 110 467,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 540,32 -48 540,32 -48 540,32 -42 340,32 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 070 746,64 7 960 279,64 6 456 662,64 5 422 090,36 1 034 572,28 1 670,00 376 947,00 1 125 000,00 0,00 0,00 110 467,00 110 467,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
6 209 915,96 6 199 915,96 6 183 415,96 5 357 843,68 825 572,28 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 540,32 -48 540,32 -48 540,32 -42 340,32 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 192 375,64 6 182 375,64 6 165 875,64 5 315 503,36 850 372,28 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
4 045 426,00 4 045 426,00 4 045 426,00 4 045 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 340,32 -34 340,32 -34 340,32 -34 340,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 011 085,68 4 011 085,68 4 011 085,68 4 011 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
72 967,68 72 967,68 72 967,68 72 967,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 967,68 64 967,68 64 967,68 64 967,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 

zmianą 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 825,45 28 825,45 28 825,45 0,00 28 825,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 825,45 197 825,45 197 825,45 0,00 197 825,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 

zmianą 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
101 599,32 101 599,32 101 599,32 0,00 101 599,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 174,55 1 174,55 1 174,55 0,00 1 174,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 773,87 102 773,87 102 773,87 0,00 102 773,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
318 307,00 217 840,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 117 840,00 0,00 0,00 0,00 100 467,00 100 467,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 507,00 218 040,00 100 200,00 0,00 100 200,00 0,00 117 840,00 0,00 0,00 0,00 100 467,00 100 467,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 

16 972 

160,99 

16 872 

160,99 

16 216 

669,99 
13 331 110,05 2 885 559,94 129 000,00 526 491,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 910,00 -85 910,00 -85 510,00 -52 810,00 -32 700,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 910,00 100 910,00 100 510,00 52 910,00 47 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
16 987 

160,99 

16 887 

160,99 

16 231 

669,99 
13 331 210,05 2 900 459,94 129 000,00 526 491,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 

11 050 

402,97 

11 050 

402,97 

10 651 

076,97 
9 433 385,00 1 217 691,97 0,00 399 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 210,00 -64 210,00 -63 810,00 -38 110,00 -25 700,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 600,00 67 600,00 67 600,00 41 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
11 053 

792,97 

11 053 

792,97 

10 654 

866,97 
9 436 275,00 1 218 591,97 0,00 398 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
399 326,00 399 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 926,00 398 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
1 193 430,00 1 193 430,00 1 193 430,00 1 193 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 410,00 -21 410,00 -21 410,00 -21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 172 020,00 1 172 020,00 1 172 020,00 1 172 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
1 330 150,00 1 330 150,00 1 330 150,00 1 330 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6471



zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 345 650,00 1 345 650,00 1 345 650,00 1 345 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
134 106,00 134 106,00 134 106,00 134 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 606,00 130 606,00 130 606,00 130 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
122 805,79 122 805,79 122 805,79 0,00 122 805,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,50 5 700,50 5 700,50 0,00 5 700,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 906,29 126 906,29 126 906,29 0,00 126 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

459 805,00 459 805,00 459 805,00 0,00 459 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 0,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 705,00 435 705,00 435 705,00 0,00 435 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 

zmianą 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
149 860,00 149 860,00 149 860,00 0,00 149 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 360,00 164 360,00 164 360,00 0,00 164 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 
7 610,00 7 610,00 7 610,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 310,00 8 310,00 8 310,00 0,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 

zmianą 
350 447,97 350 447,97 350 447,97 0,00 350 447,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 799,50 3 799,50 3 799,50 0,00 3 799,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 247,47 354 247,47 354 247,47 0,00 354 247,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 
4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
6 084 930,00 6 084 930,00 6 084 930,00 6 084 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 097 930,00 6 097 930,00 6 097 930,00 6 097 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 
1 731 716,71 1 731 716,71 1 578 216,71 1 361 218,00 216 998,71 110 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 731 716,71 1 731 716,71 1 578 216,71 1 364 218,00 213 998,71 110 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
703 000,00 703 000,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 000,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
149 200,00 149 200,00 143 700,00 140 300,00 3 400,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 600,00 152 600,00 146 700,00 143 300,00 3 400,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed 
zmianą 

102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 900,00 104 900,00 104 900,00 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed 

zmianą 
426 000,00 426 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 000,00 441 000,00 429 000,00 0,00 429 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i przed 58 856,00 58 856,00 58 856,00 0,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6471



doskonalenie nauczycieli zmianą 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 856,00 58 856,00 58 856,00 0,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
5 785,00 5 785,00 5 785,00 0,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 
31 791,00 31 791,00 31 791,00 0,00 31 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 791,00 33 791,00 33 791,00 0,00 33 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 
1 604 253,21 1 604 253,21 1 599 453,21 1 008 780,00 590 673,21 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 596 553,21 1 596 553,21 1 591 753,21 999 080,00 592 673,21 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
805 570,00 805 570,00 805 570,00 805 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 570,00 791 570,00 791 570,00 791 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
139 300,00 139 300,00 139 300,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 300,00 144 300,00 144 300,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

12 110,00 12 110,00 12 110,00 12 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 410,00 11 410,00 11 410,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
42 998,26 42 998,26 42 998,26 0,00 42 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 998,26 44 998,26 44 998,26 0,00 44 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
756 680,00 756 680,00 722 980,00 642 180,00 80 800,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 590,00 757 590,00 723 890,00 643 090,00 80 800,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
76 700,00 76 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
8 930,00 8 930,00 8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 040,00 9 040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
6 208 810,00 6 208 810,00 2 391 742,32 1 564 357,35 827 384,97 374 000,00 

3 443 

030,00 
37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 230,00 -7 230,00 -6 160,00 -1 300,00 -4 860,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 930,00 13 930,00 13 930,00 0,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 215 510,00 6 215 510,00 2 399 512,32 1 563 057,35 836 454,97 374 000,00 
3 441 

960,00 
37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
505 687,00 505 687,00 505 687,00 0,00 505 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 930,00 13 930,00 13 930,00 0,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 617,00 519 617,00 519 617,00 0,00 519 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
505 687,00 505 687,00 505 687,00 0,00 505 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 930,00 13 930,00 13 930,00 0,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 617,00 519 617,00 519 617,00 0,00 519 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed 

zmianą 
312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 330,00 311 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 330,00 311 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
1 758 714,24 1 758 714,24 1 756 000,56 1 561 092,35 194 908,21 0,00 2 676,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 160,00 -6 160,00 -6 160,00 -1 300,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752 554,24 1 752 554,24 1 749 840,56 1 559 792,35 190 048,21 0,00 2 676,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
1 215 878,00 1 215 878,00 1 215 878,00 1 215 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 215 078,00 1 215 078,00 1 215 078,00 1 215 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
219 583,00 219 583,00 219 583,00 219 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 383,00 219 383,00 219 383,00 219 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
25 716,00 25 716,00 25 716,00 25 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 566,00 25 566,00 25 566,00 25 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
62 632,44 62 632,44 62 632,44 0,00 62 632,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 392,44 60 392,44 60 392,44 0,00 60 392,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
23 220,00 23 220,00 23 220,00 0,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 370,00 22 370,00 22 370,00 0,00 22 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6471



telekomunikacyjnych zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
9 570,35 9 570,35 9 570,35 9 570,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 420,35 9 420,35 9 420,35 9 420,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
325 886,00 325 886,00 12 780,00 7 180,00 5 600,00 0,00 313 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 686,00 319 686,00 12 780,00 7 180,00 5 600,00 0,00 306 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 
313 106,00 313 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 906,00 306 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed 

zmianą 
283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 800,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
6 573 847,65 6 573 847,65 660 737,65 310 496,00 350 241,65 0,00 

5 913 

110,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 573 347,65 6 573 347,65 660 237,65 310 496,00 349 741,65 0,00 
5 913 

110,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
6 135 444,00 6 135 444,00 267 339,00 234 987,00 32 352,00 0,00 

5 868 

105,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 134 944,00 6 134 944,00 266 839,00 234 987,00 31 852,00 0,00 
5 868 

105,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
8 123,00 8 123,00 8 123,00 0,00 8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 623,00 7 623,00 7 623,00 0,00 7 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
1 978 033,55 1 856 133,55 171 133,55 0,00 171 133,55 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 988 033,55 1 866 133,55 171 133,55 0,00 171 133,55 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
1 077 100,00 955 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 087 100,00 965 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed 

zmianą 
855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
746 168,05 669 168,05 467 068,05 500,00 466 568,05 196 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 168,05 654 168,05 452 068,05 500,00 451 568,05 196 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
375 968,05 375 968,05 375 968,05 0,00 375 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 968,05 360 968,05 360 968,05 0,00 360 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

63 033 

987,65 

53 702 

004,60 

36 485 

491,85 
20 911 304,79 

15 574 

187,06 
2 435 770,00 

10 955 

625,07 
1 440 314,60 0,00 2 384 803,08 9 331 983,05 9 331 983,05 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 380,32 -163 380,32 -155 710,32 -96 450,32 -59 260,00 0,00 -7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 040,00 156 040,00 145 640,00 52 910,00 92 730,00 10 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63026647,33 53694664,28 
36 475 

421,53 
20 867 764,47 15 607657,06 2 445 770,00 

10 948 

355,07 
1 440 314,60 0,00 2 384 803,08 9 331 983,05 9 331 983,05 3 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6471



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/431/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Plan zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2710 
Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  w Brukseli 
0,00 0,00 1 670,00 

2 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Korszach 0,00 865 000,00 0,00 

3 921 92116 2480 
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w 

Korszach 
0,00 775 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 
Przedszkola Niepubliczne w powiecie 

kętrzyńskim 
0,00 110 000,00 0,00 

2 801 80195 2540 
Punkt Katechetyczny Kościoła Chrześcijan 

Baptystów w Kętrzynie-nauka religii 
0,00 7 000,00 0,00 

3 851 85154 2360 
Prowadzenie świetlic środowiskowych i 

opiekuńczo-wychowawczych zajęć 
0,00 0,00 39 600,00 

4 852 85228 2360 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00 0,00 370 000,00 

5 852 85295 2360 
Wspieranie dystrybucji żywności dla 

mieszkańców Gminy Korsze 
0,00 0,00 4 000,00 

6 921 92109 2360 
Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 
0,00 0,00 30 000,00 

7 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 25 000,00 

8 926 92605 2360 Krzewienie sportu 0,00 0,00 196 000,00 

Razem: 0,00 1 757 000,00 666 270,00 

    
Ogółem: 

 
2 423 270,00 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/431/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 
Paragraf Treść Plan 2023 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  62 835 297,37 

A1 
 

 Dochody bieżące 55 651 273,29 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
7 184 024,08 

  
 dochody ze sprzedaży majątku 385 400,00 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  63 026 647,33 

B1 
 

 Wydatki bieżące 53 694 664,28 

  
Wydatki majątkowe 9 331 983,05 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -191 349,96 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 956 609,01 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
3 262 206,28 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6471



zobowiązań 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
0,00 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 200 000,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 

0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

40 915,37 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
3 021 290,91 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
3 070 856,32 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 276 940,32 

 
991 udzielone pożyczki 200 000,00 

 
994 inne cele - lokaty 1 593 916,00 

 
965 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6471


		2023-12-20T11:25:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




